南财大红院字 匚⒛25〕 28号

关于举办⒛犭年南京财经大学红山学院
教职工运动会的通知

各二级学院 (教学部 )、 各部门:

为全面贯彻党的教育方针,落实习近平新时代中国特色

社会主义思想和习近平总书记关于体育工作的重要论述、指

示精神,丰富我校教职工的业余文化生活,增强教职工的身

体素质,促进教职工之间的交流与合作,营造积极向上、健

康和谐的校园文化氛围,经研究决定,举办⒛25年南京财

经大学红山学院教职工运动会。现通知如下:

一、时间∶⒛⒛年 10月 16-17日

(若因天气等原因无法如期举行,则另行通知。 )

二、地点∶高淳校区田径场

三、请各单位按照附件要求,认真做好运动会的报名、

训练、比赛、开幕式、闭幕式等各项准备工作。

四、未尽事宜,另行通知。

-1-

附件:1。 2025年教职工运动会竞赛规程

2.zO25年教职工运动会报名表

条⒑

●

ι

'

南京财经大学红山学院院长办公室

-2-

2025年 9月 8日 印发

附件 1∶

zO25年南京财经大学红山学院
教职工运动会竞赛规程

一、比赛时间

2025年 10月 16日 一17日 (若因天气等原因无法如期举行,则

另行通知。)

二、比赛地点

高淳校区田径场

三、报名办法

(1)报名资格:本校工会会员且身体健康者。

(2)参赛单位 :会计学院代表队;工商管理学院代表队;金融税收学院

代表队;国际经贸学院代表队;法学、外国语学院 (合署)代表队;公共基础学

院与马克思主义学院代表队;机关一代表队 (办公室、党群、财务处、学生处、

团委、 教务处、教发);机关二代表队 (图书馆、信息化处、转设办、国际交流、

法制办、科研处、人事处、后勤处、保卫处), 共计 8个代表队。

(3)参赛要求

1、 个人项目必须按年龄段划分的组别报名,各代表队每项限报

2人 /组 ,每人限报2项 (可兼报集体 )。

2、 集体项目不分年龄段 (集体项目运动员可兼项 ),每项限报

1队。

3、 各代表队可报领队、教练各 1名 ,可由运动员兼任。

4、 各代表队不得在比赛过程中临时报名参赛。

四、报名时间及要求

1.请各部门、二级学院广泛发动,积极组织报名,认真填写报

名表,并于⒛25年 9月 30日 (周 二)下午 16∶ 00前将报名表电子稿

-1-

发校工会李刚,邮箱 648106919aqq.COm,联系电话:13812460705,

报名表一经上报,不予更改,逾期视为弃权。

2.因秩序册编排需要,请各代表队按报名表要求,统一规范填    ·

写报名表,要求宋体五号字体不加粗。                 '
五、竞赛项目及分组

(1)个人项目:按年龄段分为男、女6个组别

组别 年龄段 个人项目

男甲
1990婢L10月  16 日

以后出生

(1)30米 “8” 字运球往返障碍跑
(2)原地正向双手前抛实心球
(3)定点投篮 (一分钟自投自抢 )

(4)

60米男

女两人三

足跑女甲
1990自L10月  16 日

以后出生

(1)30米 “8” 字运球往返障碍跑
(2)原地正向双手前抛实心球
(3)定点投篮 (一分钟自投自抢 )

男 乙
1975年 10丿目 16
—1990年 10月

日

16日

(1)30米托球往返障碍跑
(2)原地正向双手前抛实心球
(3)定点投篮 (一分钟自投自抢 )

(4)

60米男

女两人三

足跑女乙
1975+10丿目 16 日
—1990年 10月 16目

(1)30米托球往返障碍跑
(2)原地正向双手前抛实心球
(3)定点投篮 (一分钟自投自抢 )

男丙
1975缉L10月  16

以前出生

(1)原地正向双手前抛实心球
(2)原地套圈
(3)定点投篮 (12次投球 )

女丙
1975年 10月  16 日

以前出生

(1)原地正向双手前抛实心球
(2)原地套圈
(3)定点投篮 (12次投球 )

(2)集体项目 (比赛办法见附页 )

1、  “不倒森林”计时赛 (每队报 8人,男 、女各 4人 )

2、 10寸 同心鼓计数赛 (每队报 8人,男 、女各 4人 )

3、 40秒跳绳积少成多赛 (每队报 8人 ,男 、女各 4人 )

4、 拔河比赛 (每队报 15人 ,其中女运动员不少于 5人 )

-2-

六、竞赛办法及录取名次

1.个人项目

(1)所有项目均为一次性预决赛。若第一名成绩相同,则按次

优成绩决定名次,以此类推。

(2)其中个人定点投篮、套圈比赛,如成绩相同且涉及前三名 ,

则相同者之间进行附加赛,附加赛成绩好者名次列前,其余名次若成

绩相同则并列录取。

(3)个人项目取前 8名 ,按 9、 7、 6、 5、 4、 3、 2、 1记分。

(4)个人项目不足 8人时,按实际参加比赛人数减一名次录取 ,

记分按从高向低计入。

2.集体项目

(1)集体项目中跳绳积少成多比赛,若成绩相同,以该队中个

人跳的次数多者名次列前,以此类推;同心鼓若成绩相同,则 失误次

数少者名次列前,若还相同则进行附加赛。

(2)集体项目比赛中,若有中层领导参加,则加 2分 ,但不累

计加分。

(3)集体项目取前八名,按 18、 15、 13、 11、 9、 7、 5、 3记分

(未参赛队伍不计名次且不计分 )。

3。 团体名次

团体取前三名,按各代表队运动员在各比赛项目中得分总和计

算,得分多者名次列前;若相等,再以获第一名多者,名 次列前,以

此类推。

七、其他

1.如运动员年龄与所报个人项目组别不符,或个人项目超出规

定项数,或 比赛时由他人顶替,一经发现将取消其比赛资格。

2。 集体项目如需换人,需在赛前一个单元报裁判组备案,获准

-3-

后方可参加比赛。

3.凡遇个人项目与集体项目出现兼项冲突时,根据克赛规则,

采取田赛服从径赛、个人项目服从集体项目的原则进行,可与裁判协    :
商提前或推后参赛,如因个人原因错过比赛,以 自动放弃处理。      a
4.参加个人和集体项目比赛的运动员一律不得穿钉鞋,一经发

现取消比赛及获奖资格。

八、本规程由体育部负责解释,未尽事宜另行通知。

南京财经大学红山学院

2025年 9月 1日

-4-

:
~

.
t
一

Ⅰ

附页-:

集体项目比赛办法

1、
“
不倒森林

” (每队 8人 ,男 、女各 4人 )

比赛办法:要求每位队员手拿一根塑料杆围成一个圆,用右手掌心抵住塑料

杆一头,将塑料杆立在地上,在塑料杆不倒的情况下迅速向前移动,并用手抵住

前面队友的塑料杆,在交接中杆子不能落地,如果落地则罚时 1秒 ,每队顺时针

转 2圈后,转身逆时针转 2圈 ,用 时最短的队伍获胜。

2、 10寸 同心鼓计数赛 (每队报 8人 ,男 、女各 4人 )

比赛办法:每队8名 队员,每人拉住道具 (10寸同心鼓)上的一根弹力绳,

一起用力把鼓面拉起, 1名 队员控制网球放在鼓面上方,比赛开始后,参赛选

手需同时通过控制绳子来使鼓面垫球,垫球的高度需在 zOcm以上,在规定 3分

钟时间内完成垫球次数多的参赛队名次列前。

3、 40秒跳绳积少成多赛 (每队报 8人 ,男 、女各 4人 )

比赛办法:运动员按顺序原地跳绳40秒 (单双脚均可 )。 要求跳绳过程中不

得有“双飞跳”,若出现总数相同的情况,以该队中个人跳的次数多者名次列前,

以此类推。

4、 拔河比赛 (每队报 15人 ,其中女运动员不少于 5人 )

比赛办法:各队15人一路纵队,以站立姿势握绳准备,比赛开始后,所有

运动员同时发力向后拉绳,将对方拉过赛场规定的河界线为赢。

-5-

附页二 :

健康告知书

^

一、参赛队员需充分了解自已的健康状况,没有任何身体不适或疾病

(包括先天性心脏病、风湿性心脏病、高血压、脑血管疾病、心肌炎、    P

其他心脏病、冠状动脉病、严重心律不齐、血糖过高或过低及其它不

适合运动的疾病 )。 可以正常参加 2025年南京财经大学红山学院教

职工运动会比赛。

二、参赛运动员充分了解本次活动期间的训练或比赛有潜在的危险,

以及可能由此而导致的受伤或事故,保持对自已安全负责任的态度参

赛。

三、运动员需遵守本次比赛活动的所有规则规定;如果本人在参赛过

程中发现或注意到任何风险和潜在风险,应立刻终止参赛并及时告之

赛会官员。

-6-

附件 2∶

教职工运动会报名表

参赛运动员名单

领队: 教练 : 工作人员:

个人项目运动员 :

女子   人数:
姓 名
单 位

男子 人数 :

姓 名
单 位

|

填表注意事项 :

1、 各单位名称需缩写 (例 :

为基础与马院)
2、 字体为宋体五号不加粗 9

国贸学院),其中公共基础学院与马克思主义学院缩写

姓名为两个字,则中间空一个格,在表格中直接填写。

-1-

3.男甲定点投篮 (工分钟自投自抢) 运动员名单

教职工 冫卜入项目 参赛运动员 姓名、单位

一、 甲细.报名表 (19⒇年10月 16日 以后出生)
(l)男 甲 各项目参赛运动员名单

1.男甲 30米 “8〃 字运球往返障碍跑 运动员名单

姓 名
单 位

2,男甲 原地正向双手前抛实心球 运动员名单

(2)女甲 各项日参赛运动员名单

1.女甲 30米
“
8” 字运球往返障碍跑 运动员名单

2。 女甲 原地正向双手前抛实心球 运动员名单

姓 名

单 位

3.女甲 定点投篮 (一分钟自投自抢) 运动员名单
姓  名
单 位

(3)甲组 60*男女双人三足跑运动员名单 (限报两对 )

姓名

单位

-2—

姓 名
单 位

二 、 乙 组 报 名 表 (1905年 10月 16日 一1990年 10月 16日 之间出生 )

(1)男 乙 各 项 目参赛运 动 员名 单

1.男 乙 30米 “8” 字运球往返障碍跑 运动员名单

姓 名
单 位

2.男乙 原地正向双手前抛实心球 运动员名单

姓 名
单 位

3.男乙 定点投篮 (一分钟自投自抢) 运动员名单
姓 名
单 位

(2)女乙 各项目参赛运动员名单

1,女乙 30米 “8” 字运球往返障碍跑 运动员名单
姓 名
单 位

2,女乙 原地正向双手前抛实心球 运动员名单

姓 名
单 位

3.女乙 定点投篮 (一分钟自投自抢) 运动员名单
姓 名
单 位

(3)乙组 60米男女双人三足跑运动员名单 (限报两对 )

姓名

单位

-3-

三、丙组 报名表 (1975年 10月 16日 以前出生)

(1)男丙 各项目参赛运动员名单
∷

1.男丙 原地正向双手前抛实心球 运动员名单

2.男 丙 原地套圈 运动员名羊

姓 名

单 位

3.男丙∵定点投篮 (12次投球) 运动员名单

(1)女丙 各项目参赛运动员名单

1。 女丙 原地正向双手前抛实心球 运动员名单

2.女丙 原地套圈 运动员名单
姓 名
单 位

3,女丙 定点投篮 (12次投球) 运动员名单

姓 名
单 位

注意事项 :

1、 按竞赛规程要求,每项目限报 2人 ,每人限报两项 ,
2、 其中60m男女两人三足,每单位可报两组

可兼报集体项目。

一 闫
—

姓 名

单 位

姓 名
单 位

姓 名
单 位

集体项目报名表

1、 “不倒森林”∶比赛报名表 (每队报8人 ,∷男、女各⒋人)
序号 性另刂 姓名 `眭另刂 姓名

1 女 男

2 女 男

3 女 男

4 女 男

5 女 男

2、 10寸同心鼓计时赛 比赛报名表 (每队报 8人,男、女各 4人 )
序号 性另刂 姓名 性另刂 姓名

1 女 男
0
乙 女 男

3 女 男

4 女 男

5 女 男

3、 硐秒跳绳积少成多赛 比赛报名表 (每队报 8人,男、女各 4人 )
序号 性另刂 姓名

J性
另刂 姓名

1 女 男

2 女 男
’

, 女 男

4 女 男

5 女 男

4、 拔河 比赛报名表 (每队报 15人 ,其中女运动员不少于 5人 )
序号 性另刂 姓名

J性
另刂 姓名

1 女 男
0
乙 女 男

3 女 男

4 女 男

5 女 男
一6 女 男

7 女 男

8 女 男

9 女 男

10 女 男

-5—